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Teksti: Mary Judd Page, 1818–1907
Muzika: Daniel B. Towner, 1850–1919 

Doktrina e Besëlidhje 4:1–7
Doktrina e Besëlidhje 75:2–5
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4. Per’ndia besim do u jap’, bekime ju presin.
    Mbi vdekjen shpërblim keni lavdin’ dhe triumfin,
    Shpejt duke mbajtur duaj, do t’vini në Sion,
    Hidh’rim s’do të shijoni veç t’lavdishmen kuror’.

(Burrat)


